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CANPOL BABIES Bidon ze składaną rurką silikonową różowy
12m+ 370ml 56/113
 

Cena: 15,11 PLN

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Bidon ze składaną rurką silikonową różowy 12m+ 370ml 56/113 

Praktyczny bidon o pojemności 370 ml został zaprojektowany z myślą o wygodnym nawodnieniu dzieci w czasie zabawy, nauki i
przygód na świeżym powietrzu czy w przedszkolu. Idealny dla starszaków, które potrafią pić już samodzielnie i dzieci chodzących do
przedszkola. Miękka silikonowa rurka o swobodnym przepływie jest delikatna dla wrażliwych dziąseł dziecka. Bidon został wykonany z
nietłukącego się i bezpiecznego plastiku. Jest wytrzymały, lekki i odporny na uszkodzenia.

Wyprofilowany kształt ułatwia trzymanie go w dziecięcych rękach, a duży otwór ułatwia napełnianie i mycie. Przeznaczony do napojów
zimnych lub w temperaturze pokojowej. Można myć go w zmywarce i podgrzewać w mikrofalówce. Bidon w prosty i szybki sposób
otwiera się i zamyka. Zamknięty bidon jest szczelny i nie przecieka. Specjalny uchwyt umożliwia przypięcie go do wózka lub paska. Bidon
Canpol z rurką silikonową będzie wspaniałą zachętą do picia wody i wyrabiania prawidłowych nawyków.

Rurka silikonowa o swobodnym przepływie. Idealny dla starszaków i dzieci chodzących do przedszkola. Składana rurka i szczelne
zamknięcie. Uchwyt – możliwość przymocowania, np. do wózka. Można myć w zmywarce i podgrzewać w mikrofalówce. 56/106
Wymienne rurki. 

Ważne:Rurka jest nieodpowiednia dla dzieci poniżej 6. miesiąca życia.Bidon można myć w zmywarce. Nie zaleca się mycia rurki w
zmywarce, ponieważ detergenty/środki czyszczące mogą spowodować uszkodzenie produktu. Można używać w kuchenkach
mikrofalowych.Nie nadaje się do dezynfekcji i wyparzania.Produktu nie należy sterylizować w sterylizatorach parowych. Twarda woda,
soki owocowe lub herbatki mogą pozostawiać na rurce osad lub przebarwienia, co nie zmienia jego właściwości. Gęste płyny (np.
zawiesiny z drobinami owoców) mogą zatkaćrurkę. Bidon nie jest przeznaczony do podawania w nim gorących lub gazowanych
płynów.Ze względów higienicznych i bezpieczeństwa zaleca się wymianę słomki na nową max. co 3 miesiące.

Sposób użycia:Produkt utrzymuj w czystości. Przed pierwszym użyciem rozmontuj i wyczyść produkt, a następnie umieść elementy we
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wrzącej wodzie na 5 minut. Ma to na celu zapewnienie higieny. Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem umyj bidon i jego elementy
w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym, dokładnie wypłucz ciepłą wodą. Polej wrzątkiem. Unikaj szorstkich, rysujących
powierzchnię narzędzi. Po użyciu bidon, rurkę i nakrętkę oczyść z resztek napoju, wypłucz a następnie dokładnie umyj. Umyj dokładnie
czystą wodą wszystkie części, w tym obszary, które mogą być niewidoczne, ale przez które przeszła żywność, w celu usunięcia
wszelkich resztek jedzenia. Jeżeli podgrzewasz napój w kuchence mikrofalowej pamiętaj, że bidon musi być otwarty. Zachowaj
szczególną ostrożność podczas ogrzewania w kuchence mikrofalowej. Zawsze zamieszaj ogrzewany napój w celu równomiernego
rozkładu temperatury i przed podaniem sprawdź temperaturę. Ogrzewanie w kuchence mikrofalowej może spowodować miejscowo
wysoką temperaturę. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani ogrzewać na kuchence gazowej bądź
elektrycznej.Produkt sprawdź przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia - wyrzuć. Nie pozostawiaj
dziecka bez opieki podczas karmienia.
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